Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Pain d'épices dans sachet individuel

Art. n° 92727
Dénomination de la denrée s .
- . Pain d'épices brun décor sucre
alimentaire
GENCOD 4009837927272

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton
Quantité par conditionnement de
1 40
base
Poids brut 0,066 2,64
Poids net 0,06 2,40
L x1xh (mm) 150 x 100 x O 430 x 330 x 230

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Dimensions : L 15 x 110 cm

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Pain d'épices dans sachet individuel

valeur 1537 kJ / 362 FARINE DE FROMENT, sucre, eau, Contient: CONTENANT DU

énergétique kcal FARINE DE SEIGLE, agent de GLUTEN
levage carbonates d'ammonium,

lipides 059 agent de levage carbonate de

. potassium, mélange d'épices, agent

dontacides gras ) 9 acidifiant acide lactique, colorant

satures caramel ammoniacal

glucides 83,2¢9 Peut contenir des traces de: SOJA,
LAIT, NOIX ET DERIVES,

dont sucre 53,79 MOUTARDE

protéines 5249

sucre, eau, PROTEINE D'OEUF,
sel 0,01g glucose, co_lorants poss_,ible,s_, :
colorant le jaune de quinoléine*,
colorant rouge cochenille*, colorants
jaune orange*, colorant noir brillant,


https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/M92727/SubProducts/92727

colorants indigotine, colorant bleu
brillant, colorant brun, coloration
bleu patenté V

* (Peut influencer sur la
concentration et I'activité des jeunes
enfants)

Peut contenir des traces de: SOJA,
LAIT, NOIX ET DERIVES,
MOUTARDE

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

36 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié€ comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830|2003
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